
      
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون الخاصقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ  -دفعة  خاصقانون ليسانس   ثالثةالسنة:   

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 عقود خاصة :مقياس

  د  : مدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  كربي خلود 1
  بن مبروك حنين 2
  بجاق بشرى 3
  دبش فاطمة 4
  دودي عبير 5
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون الخاصقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ  -دفعة  خاصقانون ليسانس   ثالثةالسنة:   

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 التأميناتقانون  :مقياس

 د : المدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  فاضل نعيمة 1
  ضو علي 2
  دودي عبير 3
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 



      
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون الخاصقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ  -دفعة  خاصقانون ليسانس   ثالثةالسنة:   

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 خاصدولي  قانون :مقياس

 د : المدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  حضري تونس 1
  عماري عائشة 2
  دودي عبير 3
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   

13   

14   

15   

 
 
 
 
 
 



      
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون الخاصقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ  -دفعة  خاصقانون ليسانس   ثالثةالسنة:   

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 

 مصطلحات قانونية :مقياس

 د : المدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  دودي عبير 1
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 



      
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون الخاصقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ  -دفعة  خاصقانون ليسانس   ثالثةالسنة:   

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 ملكية فكرية :مقياس

  ج : مدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  كربي خلود 1
  دبش فاطمة 2
  دودي عبير 3
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   

 
 
 
 
 

 
 



      
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون الخاصقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ  -دفعة  خاصقانون ليسانس   ثالثةالسنة:   

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 القانون البحري :مقياس

  د : مدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  كربي خلود 1
  العيفاوي فريال 2
  بن يامة أسماء 3
  دودي عبير 4
5   
6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 



      
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون الخاصقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ  -دفعة  خاصقانون ليسانس   ثالثةالسنة:   

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 أوراق تجارية :مقياس

  د : مدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  فاضل نعيمة 1
  ذهب ايناس 2
  ضو علي 3
  تواتي آية 4
  ذياب منار 5
  عماري عائشة 6

  بوغزالة نور الهدى 7

  زبيدي انتصار 8

  دبش فاطمة 9

  عبير دودي 10

11   

12   

13   
14   
15   

 
 


